
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 10 931 724,50 30 000,00

Ośrodki wsparcia 517 594,00 30 000,00

0870
Wpływy ze sprzedaŜy 
składników majątkowych

0,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 5 000,00

37 427 720,11 30 000,00Razem: 37 457 720,11

25 000,00

5 000,00

10 961 724,50

85203 547 594,00

Zmiany dochodów Powiatu Węgorzewskiego na 2016 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXV/104/2016 Rady Powiatu w 

Węgorzewie z dn.29.09.2016

Rozdział Po zmianie


